1

深 圳 证 券 交 易 所

关于对绿盟科技集团股份有限公司的
问询函

创业板问询函〔2024〕第 38 号

绿盟科技集团股份有限公司董事会：

2024年 1月30日，你公司披露《2023年年度业绩预告》，

预计实现营业收入 160,000万元-180.000万元，预计实现归

属于上市公司股东净利润-85,000万元-105,000 万元。我部

对此表示关注，请你公司：

1.分业务列示 2023 年预计收入情况及较上一年变化情

况，结合各业务报告期内市场变化、业务开展、主要客户变

化情况等，进一步说明营业收入较上年下降的原因及合理性。

    2.列示报告期内资产减值情况，包括但不限于应收账款

减值、商誉减值、固定资产减值、存货减值、长期股权投资

减值等，减值金额较大的，说明减值原因及计算过程。

请你公司就上述问题做出书面说明，并在 2024 年 2 月

20 日前将有关说明材料报送我部并对外披露，同时抄送北京

证监局上市公司监管处。

特此函告。

2

深圳证券交易所

创业板公司管理部

2024 年 2 月 6 日